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Varför vägrar majoriteten lösa situationen på BB i Lycksele?

Jag har tidigare lyft den synnerligen märkliga upphandling som övriga partier avser att lösa krisen kring BB i 
Lycksele, en upphandling på femtio miljoner kronor som ska tas på övriga sjukvårdsklinikers ramar - samtidigt 
som BB i Lyckseles budget är cirka 16 miljoner kronor, det vill säga: upphandlingen är över tre gånger så dyr 
som hela BB:s budget.

Utöver detta: Nyligen lyftes Norrlandsoperan i en artikel i VK. I den menade företrädare från S och KD tillsam-
mans att de tyckte Norrlandsoperan i Umeå var en prioriterad sak (till synes för alla i Västerbotten). I VK:s 
narrativ lyfts att det blott rör sig om 25 miljoner kronor och man försöker övertala läsaren att det minsann 
inte rör sig om något hemmansköp. 
Ungefär som när man – efter lång väntan vid tandhygien-hyllan i en lågpsrisaffär – försöker få någon att sluta 
att fundera kring vilken tandkräm som är mest prisvärd.

Med Norrlandsoperans resurser skulle vi lätt kunna lösa situationen i Lycksele med god verksamhetsplaner-
ing. Detta utan att genomföra besparingar på annan sjukvård, lokaler eller vårdpersonal. Denna lösning är 
möjlig. Det finns ingen naturlag som stipulerar att Norrlandsoperan måste prioriteras före grundläggande 
sjukvård till västerbottningarna.

Utifrån ovan har jag ett budskap till alla partier i Regionen: Ta ansvar för förlossningen i Lycksele. Sök de 
läkare som krävs – i stället för att söka läkare utifrån orimliga krav. Stärk incitamentsstyrningen. Finansiera de 
extra utgifterna genom besparingar inom sektorer som inte har något med vård att göra.
Det blir lätt att tro att vissa politiker har fått för sig att snarast bedriva populistisk politik i syfte att vinna 
politiska poäng, i stället för att faktiskt försöka lösa situationen. 

Vill vi ha en Norrlandsopera för 25 miljoner kronor, eller ett BB för 16 miljoner kronor? Kulturarbetare eller 
barnmorskor? Med Sverigedemokraternas förslag blir det BB och 
barnmorskor.

Med anledning av ovanståennde är min fråga till regionstyrelsens ordförande Peter Olofsson(S):
Varför vägrar majoriteten lösa situationen på BB i Lycksele?

Petter Nilsson(SD)
Gruppledare Region Västerbotten


